ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v thẩm định Kế hoạch

tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (viết tắt là Quy chế tuyển dụng của tỉnh);

Trên cơ sở chỉ tiêu biên chế, yêu cầu nhiệm vụ; nhu cầu tuyển dụng công

chức của UBND các xã, phường và đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn

số 539/PNV ngày 14/5/2024; UBND thị xã xây dựng Kế hoạch tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024 (có Kế hoạch kèm theo).

Để tổ chức tuyển dụng đảm bảo đúng quy định pháp luật và phân cấp quản

lý của UBND tỉnh; UBND thị xã gửi Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm

2024 đến Sở Nội vụ để thẩm định và cho ý kiến theo thẩm quyền.

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, cho ý kiến để UBND thị xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng: CVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-20T16:13:41+0700

		2024-05-20T16:25:23+0700

		2024-05-20T16:25:23+0700

		2024-05-20T16:25:23+0700